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- 1(1) Leonita Bajraktari 13,73 12,57 26,30
Landskrona Kvinnliga GF

- 2(1) Tilde Olofsson 13,88 11,03 24,91
C4-Gymnasterna Kristianstad

- 3(1) Engla Pettersson 13,70 12,10 25,80
C4-Gymnasterna Kristianstad

- 4(1) Emma Bjerklin 15,52 12,68 28,20
Jönköpings Gymnastikförening

- 5(1) Liusiya Koroleva 11,82 9,05 20,87
Landskrona Kvinnliga GF

- 6(1) Anastasia Shevchenko 12,40 11,00 23,40
Gymnastikföreningen Energo

- 7(1) Daria Rezova 15,32 12,13 27,45
Nevis Rytmiska Gymnastikklubb

- 8(1) Leonora Olsson 14,15 11,78 25,93
Nevis Rytmiska Gymnastikklubb

- 9(1) Greta Bajraktari 13,97 12,80 26,77
Landskrona Kvinnliga GF

- 10(1) Evelina Svensjö 13,25 12,12 25,37
C4-Gymnasterna Kristianstad

- 11(1) Linnéa Magdeburg 15,92 12,93 28,85
GF Uppsalaflickorna

- 12(1) Josefine Engstrand 16,28 13,87 30,15
GF Uppsalaflickorna

- 13(1) Krista Dimitrova 12,68 10,03 22,71
Gymnastikföreningen Energo

- 14(1) Tyra Rodriguez 14,03 13,17 27,20
Nevis Rytmiska Gymnastikklubb

- 15(1) Milena Kovalenko 16,43 14,72 31,15
Landskrona Kvinnliga GF

- 16(1) Rinesa Osmani 12,67 11,18 23,85
Landskrona Kvinnliga GF

- 17(1) Molly Eklöf 12,12 8,40 20,52
Jönköpings Gymnastikförening

- 18(1) Emmalisa Olofsson 11,63 12,12 23,75
C4-Gymnasterna Kristianstad

- 20(1) Lisa Lekeberg 13,62 10,97 24,59
Landskrona Kvinnliga GF

- 22(1) Linn Anderud 15,32 15,00 30,32
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

- 23(1) Evita Stasiune 12,80 11,37 24,17
C4-Gymnasterna Kristianstad



0 1(1) Leonita Bajraktari 13,73
Landskrona Kvinnliga GF

0 2(1) Tilde Olofsson 13,88
C4-Gymnasterna Kristianstad

0 3(1) Engla Pettersson 13,70
C4-Gymnasterna Kristianstad

0 4(1) Emma Bjerklin 15,52
Jönköpings Gymnastikförening

0 5(1) Liusiya Koroleva 11,82
Landskrona Kvinnliga GF

0 6(1) Anastasia Shevchenko 12,40
Gymnastikföreningen Energo

0 7(1) Daria Rezova 15,32
Nevis Rytmiska Gymnastikklubb

0 8(1) Leonora Olsson 14,15
Nevis Rytmiska Gymnastikklubb

0 9(1) Greta Bajraktari 13,97
Landskrona Kvinnliga GF

0 10(1) Evelina Svensjö 13,25
C4-Gymnasterna Kristianstad

0 11(1) Linnéa Magdeburg 15,92
GF Uppsalaflickorna

0 12(1) Josefine Engstrand 16,28
GF Uppsalaflickorna

0 13(1) Krista Dimitrova 12,68
Gymnastikföreningen Energo

0 14(1) Tyra Rodriguez 14,03
Nevis Rytmiska Gymnastikklubb

0 15(1) Milena Kovalenko 16,43
Landskrona Kvinnliga GF

0 16(1) Rinesa Osmani 12,67
Landskrona Kvinnliga GF

0 17(1) Molly Eklöf 12,12
Jönköpings Gymnastikförening

0 18(1) Emmalisa Olofsson 11,63
C4-Gymnasterna Kristianstad

0 20(1) Lisa Lekeberg 13,62
Landskrona Kvinnliga GF

0 22(1) Linn Anderud 15,32
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

0 23(1) Evita Stasiune 12,80
C4-Gymnasterna Kristianstad
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0 1(1) Leonita Bajraktari 12,57
Landskrona Kvinnliga GF

0 2(1) Tilde Olofsson 11,03
C4-Gymnasterna Kristianstad

0 3(1) Engla Pettersson 12,10
C4-Gymnasterna Kristianstad

0 4(1) Emma Bjerklin 12,68
Jönköpings Gymnastikförening

0 5(1) Liusiya Koroleva 9,05
Landskrona Kvinnliga GF

0 6(1) Anastasia Shevchenko 11,00
Gymnastikföreningen Energo

0 7(1) Daria Rezova 12,13
Nevis Rytmiska Gymnastikklubb

0 8(1) Leonora Olsson 11,78
Nevis Rytmiska Gymnastikklubb

0 9(1) Greta Bajraktari 12,80
Landskrona Kvinnliga GF

0 10(1) Evelina Svensjö 12,12
C4-Gymnasterna Kristianstad

0 11(1) Linnéa Magdeburg 12,93
GF Uppsalaflickorna

0 12(1) Josefine Engstrand 13,87
GF Uppsalaflickorna

0 13(1) Krista Dimitrova 10,03
Gymnastikföreningen Energo

0 14(1) Tyra Rodriguez 13,17
Nevis Rytmiska Gymnastikklubb

0 15(1) Milena Kovalenko 14,72
Landskrona Kvinnliga GF

0 16(1) Rinesa Osmani 11,18
Landskrona Kvinnliga GF

0 17(1) Molly Eklöf 8,40
Jönköpings Gymnastikförening

0 18(1) Emmalisa Olofsson 12,12
C4-Gymnasterna Kristianstad

0 20(1) Lisa Lekeberg 10,97
Landskrona Kvinnliga GF

0 22(1) Linn Anderud 15,00
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

0 23(1) Evita Stasiune 11,37
C4-Gymnasterna Kristianstad
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